vt sic. ○ Veneri autē figura qā duplicitia tela gestat: atirea videlicet & plumbea quibus solet ferire amantiū corda: ideo dupli tractu recto figurat: vt sic. ♀ Deinde sequitū Mercurius: quem cum galero (ad designandū per ipsum sa- pientiam opertam) depingunt: Et cum aliis ad pedes: volentes ipsius officium designare: videlicet esse deorum velocem nuncius. Ideo sic characterisatur. ♀ Ultimo Lūa sub semicirculari: qua plures i celo p̄spicit figura subest: vt sic. ♂ Non tñ negemus quia & isti caracteres aliter figurari possent: cū & iam diu eos aliter figuratos apud plures inuenimus beneplacito suo cōsuetudineqz duci.

### Propositio

### Octaua.

X tabula radicū radicem quamcūq inuenire. Dispositione tabule radicū cognita: inuenitio radicis facilis erit. Tabula ra- dicū quia cōmuniſ est ceteris: radices omnī motū & argu- mentoz mediorū cōtinet in tabellis. 17. particularibus: qui- bus diuisa est. Et quelibet tabella in decem: iuxta decē eras hic positas diuidit radices illis eris inseruientes: vt nemini cuiuscūq nationis & v̄s us erarum calculandi ex his tabulis motus deneget cōmoditas. Sed quia nos ob honorem dñi nostri Iesu ē Christi potius sua era sacra (vti christiani nominis homines decet) vt iurim: & frequen- tissime: radices omnes incarnationis Christi conscriptas motuū in singulis ta- bellis: vt promptior esset nobis eoz inuenire volentibus ipsis vt charactere cru- cis in principio posito notaui non incōmode. Que omnia in tabula ipsa manife- stissima sunt. C Est & hic notandum: q̄ tabula ista est prima tabularum motuū: Nam ad inueniendū aliquē motū ea primo indigemus: & absq; radice impos- sibile est aliquē posse motū inuenire. Unde sciendū: q̄ radix motus alicui⁹ nihil aliud est q̄ locus circuli signoz in quo fuit ille motus in principio illius ere cui⁹ est radix. Verbi gratia. In tabula radicis Solis radix incarnationis Christi est §. 3. g. 38. m. 21. zc. hoc est dicere ubi terminat numerus in Zodiaco: incipiēdo cōputū ab Ariete in meridiē ultime diei Decembri: sive in principio Januarii. Ibi enī dies Januarii pm⁹ incipit i meridiē: & in sequenti primo sui ipsius desi- nit meridiē. Dies namq; semp a meridiē diei p̄cedentē incipiendo usq; in pxi- mū sequentē diei meridiē durat more astronomico: & ecce in media auge media epicicli: i p̄ncipio illi⁹ ere cui⁹ est radix. Verbi ḡfa: In tabula radicū argumēti Lune radix incarnationis est. §. 2. g. 19. zc. hoc est dicere iepore Christi i principio Januarii: vñ in ultima die decēb̄z. sicut dixi: distātia corporis Lune ab auge media epicicli fuit tāta. Sicut enī medi⁹ mot⁹ computant ab Ariete in cir- culo signoz: ita argumēta media ab auge media epicicli cōputant. Preterea est sciendū radices istas oēs istius tabule esse firmatas sup meridianū Toleti: